
UCHWAŁA NR XXXIX/235/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2017 o kwotę  11 829,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 13 182 166,72 zł, w tym:

- dochody bieżące   13 094 533,88 zł,

- dochody majątkowe      87 632,84 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2017 o kwotę  11  829,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  14 012 704,15 zł, w tym:

- wydatki bieżące 12 793 177,15 zł,

- wydatki majątkowe 1 219 527,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi  830 537,43 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/235/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 17 listopada 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 36 010,00 0,00 10,00 36 020,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 010,45 0,00 10,00 35 020,45

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

35 009,00 0,00 10,00 35 019,00

801     Oświata i wychowanie 302 545,20 0,00 5 000,00 307 545,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

101 329,20 0,00 0,00 101 329,20

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

852     Pomoc społeczna 227 031,00 -431,00 7 250,00 233 850,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00 -431,00 0,00 7 569,00

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 245,00 -231,00 0,00 4 014,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 755,00 -200,00 0,00 3 555,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 71 050,00 0,00 7 250,00 78 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 050,00 0,00 7 250,00 78 300,00

bieżące razem: 13 082 704,88 -431,00 12 260,00 13 094 533,88

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 329,20 0,00 0,00 156 329,20

majątkowe

majątkowe razem: 87 632,84 0,00 0,00 87 632,84

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 170 337,72 -431,00 12 260,00 13 182 166,72

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 329,20 0,00 0,00 156 329,20

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/235/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 17 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 660182,45 597767,45 587267,45 143280 443987,45 8000 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 660182,45 597767,45 587267,45 143280 443987,45 8000 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

  1010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 415595 353180 350680 143280 207400 0 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415595 353180 350680 143280 207400 0 2500 0 0 0 62415 62415 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 114880 114880 114880 114880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113880 113880 113880 113880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 17800 17800 17800 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18800 18800 18800 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2130224,55 2130224,55 2020224,55 1560953 459271,55 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9800 -9800 -9800 -800 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9810 9810 9810 810 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2130234,55 2130234,55 2020234,55 1560963 459271,55 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 35009 35009 35009 35009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35019 35019 35019 35019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 30403 30403 30403 30403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30413 30413 30413 30413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1643026,55 1643026,55 1640026,55 1327444 312582,55 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1643026,55 1643026,55 1640026,55 1327444 312582,55 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii

przed zmianą 18676,55 18676,55 18676,55 0 18676,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14676,55 14676,55 14676,55 0 14676,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118800 118800 118800 0 118800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 1



Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 279500 279500 278500 198500 80000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279500 279500 278500 198500 80000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119200 119200 119200 119200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 248774 138774 128174 42950 85224 10000 600 0 0 0 110000 110000 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248774 138774 128174 42950 85224 10000 600 0 0 0 110000 110000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 204944 114944 104344 42950 61394 10000 600 0 0 0 90000 90000 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204944 114944 104344 42950 61394 10000 600 0 0 0 90000 90000 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20850 20850 20850 0 20850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 119899,5 119899,5 119899,5 0 119899,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119399,5 119399,5 119399,5 0 119399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 119899,5 119899,5 119899,5 0 119899,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119399,5 119399,5 119399,5 0 119399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 119899,5 119899,5 119899,5 0 119899,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119399,5 119399,5 119399,5 0 119399,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3621994,2 3601994,2 3394265 2546444,05 847820,95 0 106400 101329,2 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -16600 -16600 -16600 -5600 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21600 21600 17050 10100 6950 0 4550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3626994,2 3606994,2 3394715 2550944,05 843770,95 0 110950 101329,2 0 0 20000 20000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 2



spółek prawa
handlowego.

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2091563,69 2071563,69 2002203,69 1636463,69 365740 0 69360 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -5300 -5300 -5300 -4700 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4550 4550 1950 0 1950 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2090813,69 2070813,69 1998853,69 1631763,69 367090 0 71960 0 0 0 20000 20000 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 69360 69360 0 0 0 0 69360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71960 71960 0 0 0 0 71960 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1284283,69 1284283,69 1284283,69 1284283,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1280783,69 1280783,69 1280783,69 1280783,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 231450 231450 231450 231450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231250 231250 231250 231250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 27430 27430 27430 27430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26430 26430 26430 26430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 104598 104598 104598 0 104598 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105398 105398 105398 0 105398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36450 36450 36450 0 36450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35950 35950 35950 0 35950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3450 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 149270 149270 141710 135950 5760 0 7560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149270 149270 141660 135900 5760 0 7610 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7560 7560 0 0 0 0 7560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7610 7610 0 0 0 0 7610 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4110 Składki na przed zmianą 21120 21120 21120 21120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 3



ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21070 21070 21070 21070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 270586,06 270586,06 163766,86 113176,42 50590,44 0 5490 101329,2 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271336,06 271336,06 163616,86 113026,42 50590,44 0 6390 101329,2 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5490 5490 0 0 0 0 5490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6390 6390 0 0 0 0 6390 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 2579 2579 2579 2579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2429 2429 2429 2429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 119480 119480 119480 76292 43188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124480 124480 124480 76292 48188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 60840 60840 60840 60840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61340 61340 61340 61340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9755 9755 9755 9755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9255 9255 9255 9255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4220
Zakup środków
żywności

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 122950,51 122950,51 122650,51 91650 31000,51 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 -200 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 50 50 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122950,51 122950,51 122450,51 91500 30950,51 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 72150 72150 72150 72150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71950 71950 71950 71950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iał Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 4800,51 4800,51 4800,51 0 4800,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4750,51 4750,51 4750,51 0 4750,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 169037,94 169037,94 165787,94 87361,94 78426 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10350 -10350 -10350 0 -10350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10350 10350 9550 9550 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169037,94 169037,94 164987,94 96911,94 68076 0 4050 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do

przed zmianą 3250 3250 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 4



wynagrodzeń zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4050 4050 0 0 0 0 4050 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 67141,94 67141,94 67141,94 67141,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75641,94 75641,94 75641,94 75641,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10350 -10350 -10350 0 -10350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22150 22150 22150 0 22150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 38200 38200 29100 1389 27711 1100 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38200 38200 32100 1389 30711 1100 5000 0 0 0 0 0 0 0

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 37200 37200 28100 1389 26711 1100 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37200 37200 31100 1389 29711 1100 5000 0 0 0 0 0 0 0

    3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26200 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 451470,45 451470,45 253166 211884 41282 0 151981 46323,45 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -431 -431 -431 0 -431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7250 7250 7250 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 458289,45 458289,45 259985 219134 40851 0 151981 46323,45 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -431 -431 -431 0 -431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7569 7569 7569 0 7569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -431 -431 -431 0 -431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7569 7569 7569 0 7569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 193050 193050 193050 171568 21482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7250 7250 7250 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200300 200300 200300 178818 21482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 132300 132300 132300 132300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7250 7250 7250 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139550 139550 139550 139550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 758798 610130 610130 60373 549757 0 0 0 0 0 148668 148668 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 5



po zmianach 759298 610630 610630 60373 550257 0 0 0 0 0 148668 148668 0 0

  90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14000875,15 12781348,15 7917373,5 4721560,05 3195813,45 356100 4324722 147652,65 0 35500 1219527 1219527 0 0

zmniejszenie -31481 -31481 -28481 -7400 -21081 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43310 43310 38760 19160 19600 0 4550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14012704,15 12793177,15 7927652,5 4733320,05 3194332,45 356100 4326272 147652,65 0 35500 1219527 1219527 0 0

Id: 87D09E05-B47A-47CA-9D68-AA054A72CFAE. Uchwalony Strona 6




